
č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210

Stránka 1 z 8

Rámcová dohoda Spotřební materiál IT

Rámcová dohoda

Spotřební materiál IT

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Kupující

Název: Česká republika - Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost

Sídlo: Mučednická 1125/31, 616 00 Brno

Zastoupená: Ing. Karel Řehka, ředitel úřadu

IČO: 05800226

Plátce DPH: není

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 3031881/0710

Datová schránka: zzfnkp3

Kontaktní osoba:

(dále jen „kupující“ nebo „NÚKIB“)

a

Prodávající

Název: C SYSTEM CZ a. s.

Sídlo: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno

Zastoupený/jednající: předseda představenstva

IČO: 27675645

DIČ: CZ27675645

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Číslo účtu: 1387284101/2700

Datová schránka: wjhdai7

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

(dále také jen „prodávající“)

Kupující společně s prodávajícím dále jen „Smluvní strany“

uzavřeli v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „Zákon o zadávání veřejných zakázek“) a § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tuto rámcovou

dohodu na zboží - Dodávky spotřebního materiálu IT II (dále jen „Rámcová dohoda“).



                                                                                                                         č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

Stránka 2 z 8 
Rámcová dohoda Spotřební materiál IT 

 
I. 

ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 
 

1. Rámcová dohoda je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení s názvem „Spotřební materiál 
IT“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020 - 003166, sp. zn. zadavatele: 
NÚKIBVZ2020002 (dále jen „Zadávací řízení“). Jednotlivá ujednání Rámcové dohody tak budou 
vykládána v souladu se zadávacími podmínkami Zadávacího řízení a nabídkou prodávajícího 
podanou do Zadávacího řízení. 

2. Účelem Rámcové dohody je zabezpečení průběžných dodávek dále specifikovaného zboží 
kupujícímu, a to v souladu se všemi podmínkami sjednanými touto Rámcovou dohodou. 

3. Uzavřením Rámcové dohody nevzniká prodávajícímu bez dalšího právo ani povinnost provádět 
dodávky, ani právo na zaplacení ceny. Kupující bude zadávat veřejné zakázky na základě Rámcové 
dohody (společně dále jen „Veřejné zakázky“) podle svých aktuálních potřeb a s ohledem na své 
rozpočtové možnosti. 

4. Objednatel bude zadávat Veřejné zakázky v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek. 
Veřejné zakázky budou zadávány postupem bez obnovení soutěže na základě objednávek 
postupem dle této Rámcové dohody. 

 

II. 
PŘEDMĚT RÁMCOVÉ DOHODY 

 
 
1. Předmětem této Rámcové dohody je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran,                      

za kterých budou po dobu trvání této Rámcové dohody prodávajícím dodáván kupujícímu 
spotřební materiál IT (dále jen „zboží“) na základě dílčích objednávek dle specifikace plnění – 
vzorového koše (dále jen „vzorový koš“) uvedeného v příloze č. 1 Rámcové dohody a dle 
aktuálního ceníku zboží prodávajícího. Zboží bude dodáno včetně balného, pojištění, recyklačních 
poplatků, manipulace a dopravy do místa plnění dle požadavků kupujícího. Jednotlivé objednávky 
budou realizovány za podmínek stanovených v této Rámcové dohodě. 

2.  Veškeré zboží dodávané prodávajícím bude po celou dobu účinnosti této Rámcové dohody 
naplňovat podmínky tzv. „náhradního plnění“ podle platných právních předpisů, zejména § 81 
zákona  č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. Na vyžádání kupujícího 
se prodávající zavazuje ve lhůtě do pěti (5) pracovních dnů vyhotovit potvrzení o splnění této 
povinnosti. 

3. V rámci jednotlivých dílčích plnění na základě objednávek bude prodávající dodávat kupujícímu 
podle jeho konkrétních potřeb zboží, jehož druh a množství bude vždy blíže specifikován v 
objednávce kupujícího, a umožní mu k takovému zboží nabýt vlastnické právo. Kupující požaduje 
nové, nerepasované a originální zboří od daného výrobce zařízení. 

4. Kupující není povinen odebrat celý předpokládaný objem stejně jako odebrat větší množství 
jednotlivých položek nebo obdobné zboží ve vzorovém koši neuvedené, a to podle ceníku zboží             
a katalogu zboží prodávajícího. Kupující kromě zboží obsaženého ve vzorovém koši může vybírat 
zboží z ceníku zboží a katalogu zboží prodávajícího. Prodávající prohlašuje, že je výslovně 
seznámen a souhlasí se skutečností, že kupující je oprávněn ve výsledku neodebrat od 
prodávajícího žádné zboží. 

5. Řádně uskutečněné plnění objednávky se kupující zavazuje převzít a zaplatit za něj prodávajícímu 
řádně a včas cenu dle Rámcové dohody. 



                                                                                                                         č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

Stránka 3 z 8 
Rámcová dohoda Spotřební materiál IT 

6. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí 
zboží od prodávajícího v místě plnění stanoveném v objednávce. 

 

III. 
DOBA TRVÁNÍ RÁMCOVÉ DOHODY 

 
1. Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu 48 měsíců ode dne nabytí její účinnosti. Platnost                               

a účinnost Rámcové dohody končí uplynutím doby, na kterou byla Rámcová dohoda sjednána. 

 
IV. 

OBJEDNÁVKY A PROCES OBJEDNÁNÍ 
 
1. Jednotlivé dodávky v rámci plnění Rámcové dohody budou realizovány na základě konkrétních 

dílčích objednávek kupujícího a písemného potvrzení objednávky ze strany prodávajícího. Tyto 
objednávky budou činěny elektronickými prostředky.  

2. Kupující zašle prodávajícímu objednávku na zboží, ve které budou uvedeny především následující 
údaje: 

 odvolávkou na tuto Rámcovou dohodu; 

 označení smluvních stran; 

 přesná specifikace a počet kusů požadovaného zboží; 

 požadovaný termín dodání; 

 místo dodání zboží; 

 jméno a kontaktní údaje zaměstnance kupujícího oprávněného k převzetí zboží                                  
na příslušném pracovišti kupujícího; 

 fakturační údaje kupujícího. 

3. K podpisu a odeslání objednávky jsou v zastoupení kupujícího oprávněny odpovědné osoby:                      
Bc. Pavel Chlubna.  

4. Prodávající potvrdí přijetí objednávky kupujícímu elektronicky nejpozději následující pracovní den 
po dni jejího doručení. 

5. V případě, že objednávka nebude potvrzena ve lhůtě dle předchozího odstavce a k objednávce 
prodávající nevznese písemné připomínky specifikující její rozpor s Rámcovou dohodou,                                        
je objednávka považována za přijatou a závaznou. 

6. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn odeslat objednávku bezprostředně po nabytí 
účinnosti této Rámcové dohody. 

 

V. 
KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
1. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu dle jednotkových cen položek zboží 

uvedených v příloze č. 1, případně dle aktuálního ceníku zboží prodávajícího. 

2. Kupní cena za zboží, v rozsahu přijaté a závazné objednávky, bude po dodání zboží prodávajícím 
vždy vyfakturována, a to daňovým dokladem - fakturou, vystaveným prodávajícím a doručeným 



                                                                                                                         č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

Stránka 4 z 8 
Rámcová dohoda Spotřební materiál IT 

kupujícímu. Prodávající bude fakturovat kupujícímu DPH v sazbě platné v den zdanitelného plnění 
dodání zboží. Nedílnou součástí každého daňového dokladu - faktury musí být kalkulace ceny zboží, 
která bude vždy odsouhlasena kupujícím, a dále dodací list na zboží podepsaný oprávněnou 
osobou.  

3. Daňový doklad – faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu – faktury, obsahujícího veškeré zákonné 
náležitosti dle daňových a účetních předpisů činí čtrnáct (14) kalendářních dnů ode dne jeho 
doručení kupujícímu. 

5. Kupující má právo daňový doklad - fakturu prodávajícímu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, 
aniž by došlo k prodlení s jeho úhradou, (i) obsahuje-li nesprávné údaje, (ii) chybí-li na daňovém 
dokladu - faktuře některá z náležitostí především pak kalkulace ceny zboží, nebo (iii) není-li 
připojena kopie objednávky potvrzená prodávajícím a dodací list potvrzený oprávněným 
zaměstnancem. Nová lhůta splatnosti v délce čtrnáct (14) kalendářních dnů počne plynout ode dne 
doručení opraveného daňového dokladu - faktury kupujícímu. 

6. Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že úhradou daňového dokladu - faktury kupujícím se rozumí 
odeslání částky v daňovém dokladu - faktuře prodávajícím požadované ve prospěch bankovního 
účtu prodávajícího. 

7. Jestliže je prodávající dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupující oprávněn provést zajišťovací úhradu 
DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit prodávajícímu pouze základ daně, tento 
postup je považován za splnění závazku kupujícího. 

8. Ceny za zboží uvedené v příloze č. 1 a v ceníku zboží jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné          
a obsahují veškeré náklady prodávajícího, včetně dopravy zboží a jeho dodání na místo určení, 
případných poplatků, cel, balného a vedlejších nákladů. 

 
VI. 

TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ DÍLČÍ OBJEDNÁVKY 
 
1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu přijatou, závaznou objednávkou požadované zboží, vždy 

nejpozději do tří (3) pracovních dnů, není-li v objednávce stanoven termín pozdější.  

2. Pravidelným místem plnění je pracoviště kupujícího – Cejl 10, 602 00 Brno. 

3. Prodávající je povinen dodat zboží v pracovních dnech, v době od 8.00 do 12.00 hodin, nestanoví-
li kupující pro příslušná pracoviště či v objednávce jinak. 

4.  Kupující pro jednotlivou objednávku je oprávněn v průběhu účinnosti této Rámcové dohody určit               
i jiná místa plnění, kterými mohou být další pracoviště kupujícího.   

 
 

VII. 
PRÁVA A POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO 

 
1. Prodávající je povinen dodat zboží řádně a včas. 

2. Prodávající je povinen dodat bezvadné funkční zboží v prvotřídní jakosti způsobilé k účelu, k němuž 
je dodáváno, a v množství požadovaném v objednávce kupujícím. 



                                                                                                                         č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

Stránka 5 z 8 
Rámcová dohoda Spotřební materiál IT 

3. Prodávající je povinen zboží zabalit či jinak opatřit pro přepravu způsobem zabraňujícím poškození 
zboží či jeho znehodnocení. 

4. Prodávající je povinen dodat nové, nepoškozené, originální zboží.  

5. Prodávající je povinen předat kupujícímu společně se zbožím doklady, které se ke zboží vztahují       
a které jsou potřebné k převzetí a užívání zboží. 

6. Prodávající prohlašuje, že dlouhodobě zaměstnává více než 50% zaměstnanců, kteří jsou osobami 
se zdravotním postižením a jeho předním záměrem při uzavírání této Rámcové dohody je zajištění 
potřebného množství dílčích objednávek, a to za účelem zajištění stabilního pracovního poměru 
zvláště těmto svým zaměstnancům. 

7. Prodávající se tímto zavazuje v rámci každého roku účinnosti Rámcové dohody rezervovat ze své 
roční kapacity 600 000,- Kč bez DPH v rámci tzv. náhradního plnění ve smyslu zákona 
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. 

8. Pro případ, že bude kupující požádán o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a požadovaná informace bude 
obchodním tajemstvím prodávajícího dle § 504 občanského zákoníku či důvěrnou informací 
sdělenou prodávajícím podle § 1730 odst. 2 občanského zákoníku, souhlasí prodávající s tím, aby 
kupující takovou informaci poskytl, a to bez jakýchkoliv dalších podmínek. 

9. Prodávající je povinen udržovat dostatečné skladové zásoby zboží tak, aby měl po dobu trvání 
Rámcové dohody toto zboží k dispozici pro dodání kupujícímu, a to za podmínek stanovených                         
v této Rámcové dohodě. 

Prodávající je povinen realizovat veškeré plnění dle této Rámcové dohody na svůj náklad                                             
a nebezpečí. 

 

VIII. 
PRÁVA A POVINNOSTI KUPUJÍCÍHO 

 
1. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu na základě daňového dokladu - faktury 

vystavené prodávajícím a v termínu splatnosti určeném Rámcovou dohodou. 

2. Kupující je povinen prohlédnout zboží podle možností co nejdříve po přechodu nebezpečí škody 
na zboží, či zařídit prohlédnutí zboží v době přechodu nebezpečí škody na zboží. 

3. Kupující není povinen dodané zboží převzít, pouze pokud neodpovídá kvalitativně, druhově                           
či množstvím objednávce.  

4. V případě, že je zboží dodáno řádně a včas dle údajů stanovených v objednávce, je oprávněná 
odpovědná osoba  kupujícího povinna potvrdit převzetí zboží na dodacím listu, a to tím způsobem, 
že na dodací list připojí otisk razítka kupujícího, čitelně jméno a příjmení, podpis a datum převzetí 
zboží. 

 

IX. 
PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY 

 
1. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí zboží 

oprávněným zaměstnancem v místě plnění stanoveném v dílčí objednávce. 

2. Prodávající odpovídá za vadu, kterou má zboží v okamžiku, kdy přechází nebezpečí škody na zboží 
na kupujícího, i když se vada stane zjevnou až po této době. 



                                                                                                                         č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

Stránka 6 z 8 
Rámcová dohoda Spotřební materiál IT 

3. Prodávající rovněž odpovídá za jakoukoli vadu, jež vznikne po době uvedené v odstavci 2 tohoto 
článku Rámcové dohody,  jestliže je způsobena porušením povinností prodávajícího. 

 
X. 

ZÁRUČNÍ DOBA A VADY ZBOŽÍ 
 

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce dvanácti (24) měsíců, přičemž tato doba 
počíná běžet ode dne převzetí zboží oprávněným zaměstnancem kupujícího v místě plnění dle dílčí 
objednávky. 

2. Kupující je oprávněn reklamovat: 

a) vady množství do dvaceti čtyř (24) hod. po převzetí zboží, 
b) zjevné vady jakosti do deseti (10) dnů od převzetí zboží, 
c) skryté vady jakosti po celou dobu použitelnosti zboží. 

3. Vady bude kupující uplatňovat elektronickou poštou. 

4. V případě, že je dodáno zboží s vadami, či se na zboží takové vady vyskytnou, je prodávající povinen 
vady odstranit dodáním náhradního zboží za vadné zboží.  

5. Neodstraní-li prodávající vady zboží do dvou (2) pracovních dnů ode dne, kdy mu byly vady 
kupujícím oznámeny, má kupující právo požadovat a prodávající má povinnost kupujícímu uhradit 
smluvní pokutu ve výši dle této Rámcové dohody. 

6. V případě dodání náhradního zboží je kupující povinen vrátit zboží původně dodané ve stavu,              
v jakém mu bylo dodáno. 

7. Nároky z vad zboží se nedotýkají nároku kupujícího na náhradu škody nebo na smluvní pokutu. 

 
XI. 

SANKCE 
 

1. V případě, že prodávající nedodrží termín dodání požadovaného zboží, je prodávající povinen 
uhradit a kupující je oprávněn po prodávajícím požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,5%       
z ceny zboží bez DPH konkrétní objednávky, s jehož dodáním je prodávající v prodlení, a to za každý 
i započatý den prodlení. Stejnou výši smluvní pokuty je kupující oprávněn požadovat v případech 
dle čl. X. odst. 5 Rámcové dohody. 

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou sjednané ceny je prodávající oprávněn po kupujícím 
požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy. 

3. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje prodávajícího povinnosti splnit závazky stanovené Rámcovou 
dohodou. 

4. Smluvní pokuta je splatná na základě daňového dokladu - faktury vystaveného stranou oprávněnou 
do čtrnácti (14) dnů ode dne jejího doručení druhé smluvní straně. 

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody v celém rozsahu. Výše 
smluvních pokut se do výše náhrady škody nezapočítává. 

 
XII. 

UKONČENÍ RÁMCOVÉ DOHODY 
 



                                                                                                                         č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

Stránka 7 z 8 
Rámcová dohoda Spotřební materiál IT 

1. Rámcovou dohodu lze ukončit vzájemnou písemnou dohodou smluvních stran. 

 

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna od Rámcové dohody odstoupit z důvodů sjednaných                            
v Rámcové dohodě nebo stanoví-li tak zákon, zejména pak v případech, kdy je Rámcová dohoda 
porušena podstatným způsobem, či pokud dojde k opakovanému porušení Rámcové dohody 
způsobem, za nějž Rámcová dohoda stanovuje smluvní pokutu. Odstoupením od Rámcové dohody 
se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroků z prodlení, pokud již dospěl a práva                   
na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti. 

3. Kupující je oprávněn tuto Rámcovou dohodu kdykoli vypovědět bez udání důvodu. Účinnost 
výpovědi nastává dnem doručení písemného vyhotovení výpovědi prodávajícímu. Výpovědí však 
nejsou dotčena práva a povinnosti smluvních stran vzniklá dle této Rámcové dohody na základě 
objednávek ve smyslu čl. IV této Rámcové dohody, které nebyly ke dni doručení písemného 
vyhotovení výpovědi prodávajícímu splněny. 

4. Ukončením účinnosti Rámcové dohody nejsou dotčena ustanovení Rámcové dohody týkající                        
se záruk, nároků z vad, nároků z povinnosti nahradit škodu a nároků ze smluvních pokut, ani další 
ustanovení a nároky,   z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti Rámcové dohody 
či dílčích smluv.  

 

XIII. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

         
1. Pokud v Rámcové dohodě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Všechny spory mezi smluvními stranami, vzniklé z právních vztahů založených Rámcovou dohodou 
a/nebo v souvislosti s ní, budou řešeny smírnou cestou při vynaložení veškerého úsilí obou 
smluvních stran. V případě, že smluvní strany nedosáhnou jednáním smírného řešení kteréhokoliv 
sporu vzniklého z právních vztahů založených Rámcovou dohodou nebo v souvislosti s ní, bude                      
o daném sporu rozhodnuto v soudním řízení před věcně a místně příslušným soudem ČR. 

3. Veškeré změny a doplňky Rámcové dohody, včetně změn příloh, mohou být činěny po vzájemné 
dohodě obou smluvních stran pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

4. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti 
zveřejněním v informačním systému veřejné správy, který slouží k uveřejňování smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). 

5. Prodávající je srozuměn s tím, že kupující, jakožto osoba uvedená v § 2 odst. 1 písm. a) zákona                           
o registru smluv, je povinen podle § 5 tohoto zákona bez zbytečného odkladu zaslat Rámcovou 
dohodu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nejpozději však do 30 
dnů od jejího uzavření. 

6. Rámcová dohoda je vyhotovena v elektronické podobě. 

7. Nedílnou součástí Rámcové dohody jsou následující přílohy: 

 Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění – vzorový koš 

 

 



č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210

Stránka 8 z 8

Rámcová dohoda Spotřební materiál IT

8. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Rámcové dohody, a že ji uzavřely na základě
své svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Jméno: Ing. Karel Řehka

Titul: ředitel úřadu Titul: předseda představenstva

ČR - Národní úřad pro kybernetickou
a informační bezpečnost

C SYSTEM CZ a.s.

/kupující/ /prodávající/



Č. Název MJ cena za MJ bez DPH Požadované množství Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH
1. HDMI – propojovací 1m ks 60,00 Kč 100 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč
2. HDMI – propojovací 2m ks 60,00 Kč 200 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč
3. HDMI – propojovací 3m ks 80,00 Kč 200 16 000,00 Kč 19 360,00 Kč
4. HDMI – propojovací 5m ks 110,00 Kč 150 16 500,00 Kč 19 965,00 Kč
5. HDMI - propojovací 7m aktivní ks 650,00 Kč 10 6 500,00 Kč 7 865,00 Kč
6. HDMI - propojovací 10m aktivní ks 650,00 Kč 10 6 500,00 Kč 7 865,00 Kč
7. HDMI - repeater ks 370,00 Kč 10 3 700,00 Kč 4 477,00 Kč
8. HDMI – prodlužovací 2m ks 85,00 Kč 50 4 250,00 Kč 5 142,50 Kč
9. HDMI - prodlužovací 5m ks 135,00 Kč 50 6 750,00 Kč 8 167,50 Kč
10. HDMI to RJ extender ks 650,00 Kč 20 13 000,00 Kč 15 730,00 Kč
11. DP na MiniDP (pro dokovací stanice) ks 150,00 Kč 200 30 000,00 Kč 36 300,00 Kč
12. DP na DP 3m ks 185,00 Kč 100 18 500,00 Kč 22 385,00 Kč
13. DP na DP 5m ks 420,00 Kč 100 42 000,00 Kč 50 820,00 Kč
14. VGA kabel – 1,8m ks 55,00 Kč 20 1 100,00 Kč 1 331,00 Kč
15. Redukce DP na HDMI ks 95,00 Kč 100 9 500,00 Kč 11 495,00 Kč
16. Redukce HDMI na DP ks 640,00 Kč 100 64 000,00 Kč 77 440,00 Kč
17. Redukce HDMI na VGA ks 195,00 Kč 100 19 500,00 Kč 23 595,00 Kč
18. Redukce HDMI to DVI ks 65,00 Kč 30 1 950,00 Kč 2 359,50 Kč
19. Redukce VGA na HDMI ks 300,00 Kč 30 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč
20. Redukce DVI na HDMI ks 90,00 Kč 100 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč
21. HDMI to DVI kabel 3m ks 120,00 Kč 100 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč
22. Redukce DVI na DP ks 145,00 Kč 100 14 500,00 Kč 17 545,00 Kč
23. Adaptér pro switch konzole, mgmt kabely ks 500,00 Kč 10 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
24. Adaptér ethernet RJ45 to USB-C ks 380,00 Kč 100 38 000,00 Kč 45 980,00 Kč
25. Adaptér ethernet RJ45 na USB 3.0 ks 270,00 Kč 50 13 500,00 Kč 16 335,00 Kč
26. Prodlužovací přívod el. ve tvaru kostky – 1,8m ks 330,00 Kč 100 33 000,00 Kč 39 930,00 Kč
27. Prodlužovací přívod el. ve tvaru kostky – 3m ks 340,00 Kč 200 68 000,00 Kč 82 280,00 Kč
28. Prodlužovací přívod el. ve tvaru kostky - 5m ks 700,00 Kč 200 140 000,00 Kč 169 400,00 Kč
29. Prodlužovací přívod el. ve tvaru kostky - 3m s USB porty ks 410,00 Kč 200 82 000,00 Kč 99 220,00 Kč
30. Napájecí kabely (Monitor, atd.)1,8m ks 32,00 Kč 100 3 200,00 Kč 3 872,00 Kč
31. Napájecí kabely (Monitor, atd.)3m ks 52,00 Kč 100 5 200,00 Kč 6 292,00 Kč
32. Napájecí kabel prodlužovací 3m ks 75,00 Kč 50 3 750,00 Kč 4 537,50 Kč
33. Napájecí kabel pro UPS 3m ks 150,00 Kč 100 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
34. Napájecí kabel pro UPS 5m ks 360,00 Kč 100 36 000,00 Kč 43 560,00 Kč
35. Prodlužovací přívodní kabel pro UPS ks 360,00 Kč 50 18 000,00 Kč 21 780,00 Kč
36. Prodlužovací přívodní kabel pro zapojení do PDU ks 850,00 Kč 100 85 000,00 Kč 102 850,00 Kč
37. Prodlužovací přívod el. 6 zásuvek 5m ks 140,00 Kč 200 28 000,00 Kč 33 880,00 Kč
38. Prodlužovací přívod el. 6 zásuvek 7m ks 160,00 Kč 100 16 000,00 Kč 19 360,00 Kč
39. Prodlužovací přívod el. 6 zásuvek 10m ks 175,00 Kč 50 8 750,00 Kč 10 587,50 Kč
40. Prodlužovací přívod el. - buben ks 450,00 Kč 5 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč
41. UTP kabel cat5e - 0,5m ks 14,00 Kč 400 5 600,00 Kč 6 776,00 Kč
42. UTP kabel cat5e - 1m ks 19,00 Kč 400 7 600,00 Kč 9 196,00 Kč
43. UTP kabel cat5e - 2m ks 25,00 Kč 400 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč
44. UTP kabel cat5e - 3m ks 28,00 Kč 400 11 200,00 Kč 13 552,00 Kč
45. UTP kabel cat5e - 5m ks 30,00 Kč 400 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč
46. UTP kabel cat5e - 7m ks 58,00 Kč 400 23 200,00 Kč 28 072,00 Kč
47. UTP kabel cat5e - 10m ks 65,00 Kč 400 26 000,00 Kč 31 460,00 Kč
48. UTP kabel cat5e - 15m ks 70,00 Kč 400 28 000,00 Kč 33 880,00 Kč
49. UTP 305m ks 1 250,00 Kč 5 6 250,00 Kč 7 562,50 Kč
50. UTP kabel cat5e - 0,5m ks 16,00 Kč 200 3 200,00 Kč 3 872,00 Kč
51. UTP kabel cat6 - 1m ks 23,00 Kč 200 4 600,00 Kč 5 566,00 Kč
52. UTP kabel cat6 - 2m ks 29,00 Kč 200 5 800,00 Kč 7 018,00 Kč
53. UTP kabel cat6 - 3m ks 35,00 Kč 200 7 000,00 Kč 8 470,00 Kč
54. UTP kabel cat6 - 5m ks 48,00 Kč 200 9 600,00 Kč 11 616,00 Kč
55. UTP kabel cat6 - 7m ks 54,00 Kč 200 10 800,00 Kč 13 068,00 Kč
56. UTP kabel cat6 - 10m ks 80,00 Kč 200 16 000,00 Kč 19 360,00 Kč
57. UTP kabel cat6 - 15m ks 125,00 Kč 200 25 000,00 Kč 30 250,00 Kč
58. STP kabel cat5e - 0,5m ks 30,00 Kč 100 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč
59. STP kabel cat5e - 1m ks 38,00 Kč 100 3 800,00 Kč 4 598,00 Kč
60. STP kabel cat5e - 2m ks 50,00 Kč 100 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
61. STP kabel cat6 - 3m ks 85,00 Kč 100 8 500,00 Kč 10 285,00 Kč
62. STP kabel cat5e - 5m ks 100,00 Kč 100 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč
63. STP kabel cat6 - 7m ks 122,00 Kč 100 12 200,00 Kč 14 762,00 Kč
64. STP kabel cat5e - 10m ks 132,00 Kč 100 13 200,00 Kč 15 972,00 Kč
65. STP kabel cat5e - 15m ks 153,00 Kč 100 15 300,00 Kč 18 513,00 Kč
66. UTP spojka RJ45 ks 33,00 Kč 100 3 300,00 Kč 3 993,00 Kč
67. UTP křížený RJ45 3m ks 33,00 Kč 50 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč
68. UTP rozbočovač UTP/STP 1 to 2 ks 145,00 Kč 50 7 250,00 Kč 8 772,50 Kč
69. UTP rozbočovač 1 to 4 ks 190,00 Kč 50 9 500,00 Kč 11 495,00 Kč
70. Kleště pro krimpování RJ11, RJ12, RJ45 ks 200,00 Kč 10 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč
71. Univerzální tester kabelů se zvukovou ozvou pro vyhledávání spojení ks 1 300,00 Kč 10 13 000,00 Kč 15 730,00 Kč
72. KVM přepínač 2:1 klávesnice,DP,myš ks 1 800,00 Kč 20 36 000,00 Kč 43 560,00 Kč
73. Adaptér na telefon (bez kabelu) ks 75,00 Kč 100 7 500,00 Kč 9 075,00 Kč
74. USB kabel k Power Cube usb-c,micro, lighting ks 180,00 Kč 100 18 000,00 Kč 21 780,00 Kč
75. USB 2.0 kabel A-B 5m (KVM, tiskárna) ks 75,00 Kč 100 7 500,00 Kč 9 075,00 Kč
76. USB 3.0 kabel A-B 5m (KVM, tiskárna) ks 120,00 Kč 50 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč
77. USB 3.0 HUB, min 4 pozice usb 3.0 ks 230,00 Kč 10 2 300,00 Kč 2 783,00 Kč
78. USB 3.1 HUB, min 4 pozice usb 3.0 ks 390,00 Kč 20 7 800,00 Kč 9 438,00 Kč
79. USB čtečka karet externí;  CF/CF II/SD/SDHC/SDXC/MicroSD/MicroSDHC/MicroSDXC/MS Pro, Duo, Pro Duo ks 140,00 Kč 20 2 800,00 Kč 3 388,00 Kč
80. Kabel USB-C to USB 3.0; 1,5m ks 180,00 Kč 100 18 000,00 Kč 21 780,00 Kč
81. Kabel USB-C to lightning; 1,5m ks 340,00 Kč 100 34 000,00 Kč 41 140,00 Kč
82. Kabel lightning 1,5m ks 260,00 Kč 50 13 000,00 Kč 15 730,00 Kč
83. Kabel lightning 3m ks 450,00 Kč 50 22 500,00 Kč 27 225,00 Kč
84. USB-A/F to USB-A/M 2.0 prodlužovací kabel 3m ks 60,00 Kč 50 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč
85. USB-A/F to USB-A/M 3.0 prodlužovací kabel 3m ks 160,00 Kč 50 8 000,00 Kč 9 680,00 Kč
86. Aktivní prodlužovací kabel USB-A/M 3.0 ks 300,00 Kč 20 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč

Propojovací USB 3.0 kabel, Typ C (m) -> micro B (m), 0.6m ks 120,00 Kč 20 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč
87. USB 3.0 USB A - Micro USB B, MM, 0,5m ks 85,00 Kč 20 1 700,00 Kč 2 057,00 Kč
88. LC-LC kabel 0,5m ks 140,00 Kč 100 14 000,00 Kč 16 940,00 Kč
89. LC-LC kabel 1m ks 150,00 Kč 100 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
90. LC-LC kabel 2m ks 160,00 Kč 100 16 000,00 Kč 19 360,00 Kč
91. LC-LC kabel 3m ks 190,00 Kč 100 19 000,00 Kč 22 990,00 Kč
92. LC-LC kabel 5m ks 220,00 Kč 100 22 000,00 Kč 26 620,00 Kč
93. LC-LC kabel 7m ks 290,00 Kč 100 29 000,00 Kč 35 090,00 Kč
94. LC-LC kabel 10m ks 320,00 Kč 100 32 000,00 Kč 38 720,00 Kč
95. LC-SC kabel 1m ks 150,00 Kč 100 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
96. LC-SC kabel 3m ks 185,00 Kč 100 18 500,00 Kč 22 385,00 Kč

                                                                  Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění – vzorový koš                                              č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

Cena plnění - vzorový koš

Stránka 1



97. LC-SC kabel 5m ks 200,00 Kč 100 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč
98. LC-SC kabel 10m ks 260,00 Kč 100 26 000,00 Kč 31 460,00 Kč
99. Patch cord optický duplex E2000/APC-LC/PC 5m ks 650,00 Kč 10 6 500,00 Kč 7 865,00 Kč
100. USB Flash 16GB usb 2.0 s poutkem ks 130,00 Kč 100 13 000,00 Kč 15 730,00 Kč
101. USB Flash 8GB usb 3.0 s poutkem, min. rychlost čtení/zápis 90/30 ks 160,00 Kč 200 32 000,00 Kč 38 720,00 Kč
102. USB Flash 16GB usb 3.0 s poutkem, min. rychlost čtení/zápis 90/30 ks 160,00 Kč 200 32 000,00 Kč 38 720,00 Kč
103. USB Flash 32GB usb 3.0 s poutkem, min. rychlost čtení/zápis 90/30 ks 210,00 Kč 300 63 000,00 Kč 76 230,00 Kč
104. USB Flash 64GB usb 3.0 s poutkem, min. rychlost čtení/zápis 90/30 ks 330,00 Kč 200 66 000,00 Kč 79 860,00 Kč
105. USB Flash 32GB usb 3.1 s poutkem a OTG ks 450,00 Kč 50 22 500,00 Kč 27 225,00 Kč
106. Flash disk 3v1 - USB 3.1 + micro USB + USB-C ks 300,00 Kč 50 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
107. Redukce USB, USB-C > USB-A ks 380,00 Kč 50 19 000,00 Kč 22 990,00 Kč
108. Externí HDD 1T 2,5"; USB 3.0 ks 1 200,00 Kč 50 60 000,00 Kč 72 600,00 Kč
109. Externí HDD 2T 2,5"; USB 3.0 ks 1 700,00 Kč 30 51 000,00 Kč 61 710,00 Kč
110. Externí HDD 3T 2,5"; USB 3.0 ks 2 300,00 Kč 20 46 000,00 Kč 55 660,00 Kč
111. Externí SDD 1TB 2,5" ks 3 300,00 Kč 30 99 000,00 Kč 119 790,00 Kč
112. Interní HDD 1TB 2,5" ks 1 420,00 Kč 30 42 600,00 Kč 51 546,00 Kč
113. Interní SSD Sata 500Gb ks 1 580,00 Kč 20 31 600,00 Kč 38 236,00 Kč
114. Interní SSD M.2 disk 500Gb ks 1 800,00 Kč 20 36 000,00 Kč 43 560,00 Kč
115. Interní NVMe M.2 disk 500Gb ks 1 800,00 Kč 20 36 000,00 Kč 43 560,00 Kč
116. Set klávesnice a myš usb ks 200,00 Kč 300 60 000,00 Kč 72 600,00 Kč
117. Klávesnice usb ks 90,00 Kč 200 18 000,00 Kč 21 780,00 Kč
118. Myš usb ks 70,00 Kč 200 14 000,00 Kč 16 940,00 Kč
119. Myš bluetooth/2,4GHz ks 260,00 Kč 200 52 000,00 Kč 62 920,00 Kč
120. Reproduktory k počítači 2.0; jack 3,5mm; napájení z usb ks 180,00 Kč 100 18 000,00 Kč 21 780,00 Kč
121. Reproduktory k počítači 2.0; jack 3,5mm; napájení externí ks 450,00 Kč 100 45 000,00 Kč 54 450,00 Kč
122. Reproduktory bezdrátové bluetooth; min. 10h výdrž baterie, mikrofon ks 600,00 Kč 50 30 000,00 Kč 36 300,00 Kč
123. Sluchátka provedení špunty s mikrofonem,  jack 3.5mm, kabel 1.2m, ovládání na kabelu pro Android a iOS ks 230,00 Kč 100 23 000,00 Kč 27 830,00 Kč
124. Pouzdro na 13" MacBook odolné z kombinace plastu a látky ks 500,00 Kč 20 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč
125. Pouzdro na 13" Notebook ks 200,00 Kč 20 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč
126. Brašny pro 14" notebook - látkové ks 200,00 Kč 200 40 000,00 Kč 48 400,00 Kč
127. Brašny pro 15,6" notebook - látkové ks 250,00 Kč 100 25 000,00 Kč 30 250,00 Kč
128. Batohy pro 15" notebook - látkové ks 300,00 Kč 50 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
129. Pouzdro na HDD ks 250,00 Kč 150 37 500,00 Kč 45 375,00 Kč
130. stlačený vzduch 400ml ks 80,00 Kč 50 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč
131. čistič lcd 200ml ks 90,00 Kč 50 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč
132. Navlhčené ubrousky na plasty 100ks ks 60,00 Kč 50 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč
133. čistič klávesnice - čistící hmota 140g ks 200,00 Kč 50 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč
134. Mikrofázová utěrka  ks 68,00 Kč 50 3 400,00 Kč 4 114,00 Kč
135. Baterie AA 10ks Balení 90,00 Kč 50 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč
136. Baterie AAA 10ks Balení 70,00 Kč 50 3 500,00 Kč 4 235,00 Kč
137. Baterie 9V ks 38,00 Kč 50 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč
138. Baterie CR2032 4ks Balení 38,00 Kč 50 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč
139. SFP modul, rychlost 1 Gb/s, multimode, LC ks 480,00 Kč 50 24 000,00 Kč 29 040,00 Kč
140. SFP modul, rychlost 10 Gb/s, multimode, LC ks 1 800,00 Kč 50 90 000,00 Kč 108 900,00 Kč
141. 100ks, Stahovací páska (4.6x200) balení 120,00 Kč 40 4 800,00 Kč 5 808,00 Kč
142. Svazovací páska na kabeláž se suchým zipem 10m, černá ks 200,00 Kč 50 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč
143. Vazače kabelů na stěnu ks 170,00 Kč 50 8 500,00 Kč 10 285,00 Kč
144. Vyvazovací panel do racku 19" ks 190,00 Kč 20 3 800,00 Kč 4 598,00 Kč
145. Sada nářadí vhodné pro opravu notebooků a mobilních telefonů ks 400,00 Kč 10 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč
146. Matice do racku 2U ks 100,00 Kč 30 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč
147. Matice do racku 4u ks 120,00 Kč 30 3 600,00 Kč 4 356,00 Kč
148. Privátní filtr 14" ks 820,00 Kč 250 205 000,00 Kč 248 050,00 Kč
149. Privátní filtr 15" ks 870,00 Kč 150 130 500,00 Kč 157 905,00 Kč
150. Chladící podložky 15" napájení USB ks 300,00 Kč 150 45 000,00 Kč 54 450,00 Kč
151. Externí DVD vypalovačka USB 3.0 ks 690,00 Kč 30 20 700,00 Kč 25 047,00 Kč
152. Interní DVD vypalovačka rychlost zápisu 24x DVD-R ks 310,00 Kč 30 9 300,00 Kč 11 253,00 Kč
153. Adaptér USB to sata, IDE ks 400,00 Kč 20 8 000,00 Kč 9 680,00 Kč
154. Adaptér USB to M2, NVME ks 770,00 Kč 20 15 400,00 Kč 18 634,00 Kč
155. Ergonomická gelová podložka pod myš ks 65,00 Kč 100 6 500,00 Kč 7 865,00 Kč
156. Ergonomická gelová podložka pod klávesnici ks 230,00 Kč 100 23 000,00 Kč 27 830,00 Kč
157. Sklo Iphone SE ks 150,00 Kč 50 7 500,00 Kč 9 075,00 Kč
158. Obal Iphone SE ks 150,00 Kč 50 7 500,00 Kč 9 075,00 Kč
159. Sklo iphone 8 ks 150,00 Kč 30 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč
160. Obal Iphone 8 ks 150,00 Kč 30 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč
161. Koncovky RJ 45 100Ks Balení 250,00 Kč 10 2 500,00 Kč 3 025,00 Kč
162. Koncovky RJ 12 100Ks Balení 140,00 Kč 10 1 400,00 Kč 1 694,00 Kč
163. Koncovky RJ 11 100Ks Balení 140,00 Kč 10 1 400,00 Kč 1 694,00 Kč
164. Powerbanka 10000 mhA ks 440,00 Kč 30 13 200,00 Kč 15 972,00 Kč
165. Šifrovací poudro USB 3.0 s číselníkem na 2.5" SATA SSD/HDD ks 500,00 Kč 20 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč
166. DVD-R - printable 50Ks Balení 350,00 Kč 20 7 000,00 Kč 8 470,00 Kč
167. CD-R - printable 50Ks Balení 280,00 Kč 20 5 600,00 Kč 6 776,00 Kč
168. DVD-RW - printable 50Ks Balení 700,00 Kč 20 14 000,00 Kč 16 940,00 Kč
169. CD-RW - printable 50Ks Balení 700,00 Kč 20 14 000,00 Kč 16 940,00 Kč
170. Pošetky na DVD/CD - papírové s okénkem 100ks Balení 130,00 Kč 10 1 300,00 Kč 1 573,00 Kč

Celková nabídková cena 3 474 350,00 Kč 4 203 963,50 Kč

Stránka 2


